
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

01.10.2018                                                            №  400 

 
 
Про надання Головному територіальному управлінню юстиції у Запорізькій 
області дозволу на розроблення проекту землеустрою  щодо відведення 
земельної ділянки  

 

Керуючись статтями 6, 13, 21 «Про місцеві державні адміністрації», 

статтями 17, 92, 122, 123, 184 Земельного кодексу України, статтями 22, 25, 50 

Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 

комунальної власності», розглянувши клопотання  Головного територіального 

управління  юстиції у Запорізькій області про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по пров. Некрасова, 2  

м. Пологи, на якій розташоване нерухоме майно державної власності, що 

перебуває на балансі  Головного територіального управління  юстиції у 

Запорізькій області (наказ Міністерства юстиції України від 29.12.2003            

№ 174/5) з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Надати Головному територіальному управлінню юстиції у Запорізькій 

області дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки із земель житлової та громадської забудови орієнтовною площею     

0,17 га, розташованої по пров. Некрасова, 2 м. Пологи Пологівського району 

Запорізької області,  для  надання її  у постійне користування для будівництва 

та обслуговування нежитлових будівель. 

 

2. Головне територіальне управління юстиції у Запорізькій області надати  

до районної державної адміністрації  на розгляд та затвердження проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, розроблений та погоджений  

у порядку, встановленому статтею 186
1 
Земельного кодексу України.  

 
 
 
Голова районної  
державної  адміністрації                                           А. КРУПСЬКИЙ 


